



## Työryhmän kokous 9.6.2020

Aika 9.6.2020 klo 13-15  
Paikka Kokous pidettiin etäyhteydellä

Jäsenet	Nimi	Läsnä	Poissa
	Neuvotteleva virkamies Kirsi Rajaniemi (puheenjohtaja)	X	
	Ylitarkastaja Björn Johansson	X	
	Johtava asiantuntija Sanna-Mari Karjalainen	X, klo 14.25-	
	Ryhmäpäällikkö Markus Kauppinen	X, klo 14.10-	
	Ylitarkastaja Jan Meszka	X	
	Ylitarkastaja Karoliina Meurman	X	
	Yli-insinööri Jaana Rajakko	X	

### 1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Hyväksyttiin edellisen kokouksen (24.4.) muistio.

Veli-Pekka Hautamäki on vaihtanut työpaikkaa 1.6. alkaen. Hänen tilalleen ei olla nimittämässä uutta henkilöä työryhmään.

Sisäministeriössä on päivitetty säädösvalmisteluhankkeiden aikatauluja. Tavoitteena on saada säädösesitykset lausuntokierrokselle syyskuussa.

### 2. Yksityiskohtien läpikäyntiä

Käytiin läpi kiinteistöltä edellytettävän huolto- ja kunnossapito-ohjelman sisältöä. Tavoitteena on, että kunnossapito-ohjelma ohjaisi laitteiston suunnitelmalliseen ylläpitoon. Asiakirjan tulisi olla elävä dokumentti, jonka tulee muuttua laitteiston ja olosuhteiden mukana. Standardeissa määritetyt tarkastukset, huollot ja kunnossapitotoimet eivät ole velvoittavia, vaan suosituksia. Häätäkeskusyhteyden toimivuuden testaamisesta kerran kuukaudessa ei ole sääntelyä, asiasta on sovittu kiinteistön ja hätäkeskuksen välisessä liittymissopimuksessa.

Vastuuhenkilöiden kokeen järjestämisestä on tarve säätää nykyistä tarkemmin. Täsmennetään vielä perusteluihin, että vastuuhenkilön koe on tarkoitettu asennusliikkeen vastuuhenkilöille.

Tukesin tehtävien osalta esitettävät säädösmuutokset vaikuttavat asennusliikkeiden vastuuhenkilön kokeen järjestämiseen, rekistereihin ja valvontakeinoihin. Näiden vaikutuksia tulee kuvata vielä tarkemmin.

### 3. Kokouksen päättäminen

Seuraavat kokoukset on sovittu pidettäväksi 15.6. klo 10 ja 17.6. klo 13.

Puheenjohtaja päätti kokouksen.

Neuvotteleva virkamies, puheenjohtaja

Kirsi Rajaniemi

Yli-insinööri

Jaana Rajakko

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä.  
Sisäministeriö 16.06.2020 klo 18:24. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Jakelu

Työryhmän jäsenet

Tiedoksi

Valtioneuvoston hankeikkuna